Wg. rozdzielnika

OSiR. 271.2.2016 Goldap, 24.06.2016 1.

Dotyczy: przetargu nicograniczonego na: opracowanie projektu zadania pn.: ,,Modernizacja stadionu”.

Osrodek Sportu i Rekreacji w Goldapi zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. 22015 r. Nr 113, poz. 2164) w odpowiedzi na pytania z dnia 20.06.2016 r. oraz z dnia 22.06.2016 r.
informuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek wiedzy i doSwiadczenia, jesli wykonawca wykaze iz wykonat w okresie
ostatnich trzech lat , a w wypadku robét wykonanych w systemie zaprojektuj i wybuduj w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres, prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy - w tym okresie ushugi z podaniem
ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcdw oraz zalaczeniem dokumentu potwierdzajacego, ze ustugi zostaty
wykonane lub sa wykonywane nalezycie - Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie niniejszego zamowienia musza wykazac
si¢ wykonaniem minimum 2 ushig polegajacych na opracowaniu dokumentacji projektowej zagospodarowania terenow
przestrzeni publicznej polegajacych np.: na przebudowie, budowie stadiondw pitkarsko-lekkoatletycznych, przebudowie
rynkow miejskich, przebudowie, budowie ciagdéw jezdno - pieszych, itp. o wartosci nie mniejszej niz 40 000 zi brutto
kazda.?

Odpowiedz:

Warunek wiedzy i doswiadczenia zostanie spetniony zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 2:
Czy na teren objgty opracowaniem jest miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz:

Teren objety opracowaniem nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, natomiast obiekt istnieje od
wielu lat. Jednoczesénie informujemy, ze zgodnie z uchwata Nr XXXV1/237/2013 Rady Miejskiej w Goldapi z dnia 29 maja
2013 r. w sprawie nadania statutu uzdrowisku Gotdap ogloszong w Dz.Urz. Woj. Warminsko - Mazurskiego z 12 lipca 2013
roku, poz. 2285, teren objety inwestycja polozony jest w strefie B i C ochrony uzdrowiskowej w zwiazku z tym nalezy
mieé na wzgledzie przepisy ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym uzdrowiskach i obszarach ochrony
uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych /Dz. U. Nr 167 poz.1399/.

Pytanie 3:
Jakie urzadzenia lekkoatletyczne nalezy zaprojektowac?

Odpowiedz: Skocznia do skoku wzwyz, Skocznia do skoku o tyczce z rozbiegiem w jednym kierunku, Skocznia do skoku w

dal i trojskoku, Rzutnia do pchnigcia kula, Rzutnia do rzutu dyskiem i mlotem, Rzutnia do rzutu oszczepem, Réw z woda w
wewnatrz biezni, Miejsce do rozgrzewki.

Pytanie 4:

Czy projekt technologii sportowej ma by¢ uzgodniony z PZLA?

Odpowiedz: Tak, powinien by¢ uzgodniony z PZLA

Pytanie 5:

W jakie inne instalacje (o$wietlenia, naglosnienia, elektroniczna tablica wynikow, kanalizacja odprowadzenia wod
deszczowych i drenazowych, inne) ma by¢ wyposazony stadion, procz nawadniania ptyty boiska?

Odpowiedz: Elektroniczna tablica wynikow, kanalizacja odprowadzenia wod deszczowych.

Pytanie 6:
Czy inwestor jest w posiadaniu aktualnej mapy do celéw projektowych terenu objetego przedmiotem zamoéwienia?



Odpowiedz:
Inwestor nie posiada aktualnej mapy do celéw projektowych terenu objetego przedmiotem zaméwienia. Zgodnie z zapisami
SIWZ to Wykonawca we wiasnym zakresie ma pozyska¢ mapy niezbedne do celéw wykonania dokumentacji projektowe;.

Pytanie 7:
Czy inwestor jest w posiadaniu warunkéw technicznych na odprowadzenie wod opadowych i roztopowych?

Odpowiedz:
Inwestor nie posiada warunkéw technicznych na odprowadzenie wéd opadowych i roztopowych. Obecnie wody te sa
odprowadzane do studni chtonnych.

Pytanie 8:
Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany (wydluzenia) terminu wykonania dokumentacji?

Odpowiedz:
Termin wykonania dokumentacji zmienia si¢ z 30.09.2016 r. na 31.10.2016 .

Pytanie 9:
Czy wskazany w SIWZ termin 30.09.2016 r. to przekazanie Inwestorowi dokumentacji z decyzja o pozwoleniu na budowe,
czy zlozenia dokumentacji z wnioskiem o jej wydanie?

Odpowiedz:
Z1ozenie dokumentacji z wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowe.

Pytanie 10:
Jaka jest oczekiwana wielko$¢ widowni?

Odpowiedz: 600 miejsc

W imieniu Zamawiajacego
Lech Kowalczyk



